
D.R.S. n. / J /S8/SG 

R E P U B B L I C A I T A L I A N A 

R E G I O N E S I C I L I A N A 

S 
P R E S I D E N Z A 

S E G R E T E R I A G E N E R A L E 
S E R V I Z I O 8 ° - F O R N I T U R E B E N I E S E R V I Z I - C o n t r a t t i e G e s t i o n e A m m . v a LL .PP. -

A t t i v i t à T e c n i c h e di P a l a z z o d ' O r l e a n s e S i t i P r e s i d e n z i a l i 

I L D I R I G E N T E R E S P O N S A B I L E 

V I S T O lo Statuto della Regione Siciliana; 

V I S T E le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla 
contabilità generale dello Stato; 

V I S T A la L.R. 47/77 e ss.mm. e i i . concernente la gestione della spesa della Regione 
Siciliana; 

V I S T O i l D.P.R. 04/09/2002 n. 254 con i l quale è stato emanato i l Regolamento 
concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato; 

V I S T O i l D.Lgs. 12 aprile 2006, n° 163 e s.m. e i . ; 
V I S T A la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19; 
V I S T O i l D.P.R. 05 ottobre 2010 n. 207 e s.m. e i . ; 
V I S T A la L.R. 12 luglio 2011, n° 12 e ss. mm. e i i . ; 
V I S T A la L.R. 13 gennaio 2015, n. 3 che autorizza l'esercizio provvisorio del bilancio 

della Regione Siciliana per l'anno 2015; 
V I S T O i l D.P.R.S. 09/08/2012, n° 393; 
V I S T O i l D.S.G. n° 63/Area 1A/S.G. del 28/02/2013; 
V I S T O i l D.S.G. n° 362/Area 1A/S.G./2013 con i l quale si conferisce all ' ing. Paolo 

Messina l'incarico di Dirigente del Servizio 8° di questa Segreteria; 
V I S T O i l capitolo di spesa 132302 "Spese per lavori di manutenzione e riparazione da 

eseguirsi anche in economia nei siti Presidenziali e a Palazzo d'Orleans". 
C O N S I D E R A T O opportuno, al fine di una maggiore efficacia, efficienza ed economicità 

del procedimento amministrativo, per l'esecuzione di lavori di manutenzione di modesta entità, 
rientranti nelle attribuzioni proprie del Consegnatario, consentire l'immediata operatività dello 
stesso per tutti i piccoli interventi manutentivi che possono rivestire carattere d'urgenza per i l 
regolare funzionamento e la garanzia della sicurezza degli uffici di competenza 

R I T E N U T O necesario provvedere all'emissione di un ordine di accreditamento sul 
capitolo 132302 - esercizio finanziario 2015 - in favore del Cassiere dell'Ufficio Legislativo e 
Legale della Regione Siciliana in Palermo, per un importo pari ad € 2.000,00 al fine di permettere 
al Consegnatario dello stesso ufficio, di far fronte, entro i l limite previsto dalle vigenti norme, alle 
spese per piccoli interventi manutentivi con esclusiva destinazione a quelle eseguibili nello stesso 
sito. 

D E C R E T A 

A R T . 1 

Per le finalità indicate in premessa è assunto l'impegno della somma di € 2.000/39 
(duemila/00) sul capitolo 132302, "Spese per lavori di manutenzione e riparazione da eseguirsi 
anche in economia nei siti Presidenziali e a Palazzo d'Orleans" del Bilancio della Regione 
Siciliana - Rubrica 2 - Presidenza Segreteria Generale - esercizio finanziario 2015 con esclusiva 
destinazione a quelle eseguibili nel sito di via Caltanissetta, 2/c a Palermo. 



A R T . 2 

A l pagamento delle spese di cui all'art. 1 si provvedere con l'emissione di Ordine di 
Accreditamento di € 2.000,00 (duemila/00) in favore del Cassiere dell'Ufficio Legislativo e 
Legale in Palermo. 

A R T . 3 

I l presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale della Segreteria Generale ai sensi 
dell'art. 68 della L. R. 12 agosto 2014 n 21. 

Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza per i l visto di 
competenza. 

Palermo, lì 2 ? G E N . 2015 


